
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 109/08 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 7 maja 
2008 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.74.2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 03 września 2024r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.98.2024 z dnia 25 pażdziernika 2024r.  w sprawie przeprowadzenia 
inwetaryzacji rocznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Wleń przez komisję inwentaryzacyjną  w następującym składzie osobowym: 

 
Lp. 

 
Imię i Nazwisko 

 
Funkcja w komisji 

1. Małgorzata Buciak Przewodnicząca 
2. Marta Świętochowska Członek 
3. Joanna Zielińska Członek 
4. Magdalena Panek Członek 
5. Adam  Kondratowicz Członek 
6. Magdalena Pers Członek 
7.  Magdalena Kobel Członek  
8.  Katarzyna Kamieńska Członek 
9. Aleksandra Chmielewska Członek 

2. § 3 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Powołuję  zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury w następujących obszarach: 

Zespół Przedmiot spisu i obszar spisowy Członkowie zespołu spisowego 
I środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe (wyposażenie) 

bez zestawów komputerowych w pomieszczeniach: 
a)Referatu Budżetu i Finansów 
b)gabinetów Burmistrza, z-cy Burmistrza, Sekretarza i 
sekretariatu 
c)Urzędu Stanu Cywilnego 
d)sali ślubów 
e)pozostałych w  budynku Urzędu MiG 

1. Magdalena Pers 
2. Magdalena Kobel 

II środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe (wyposażenie) 
bez zestawów komputerowych w pozostałych 
pomieszczeniach komórek i jednostek (świetlic, klubów, 
OSP itp.) 

1. Magdalena Kobel 
2. Joanna Zielińska 

III zestawy komputerowe 1. Magdalena Kobel 
2. Adam Kondratowicz 

IV środki trwałe – budynki,  środki transportowe 1. Magdalena Panek 
2. Adam Kondratowicz 

V obce środki trwałe będące własnością innych jednostek 1. Magdalena Pers 
2. Adam Kondratowicz 

VI środki pieniężne w kasie, czeki, obce weksle, depozyty, 
gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe złożone jako 

1. Magdalena Pers 
2. Marta Świętochowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EDBF44-E2B5-4551-935D-7E84BB9C6219. Podpisany Strona 1



zabezpieczenia należytego wykonania umów, druki 
ścisłego zarachowania 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 
 

Artur  Zych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EDBF44-E2B5-4551-935D-7E84BB9C6219. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3


